PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RESULTADO DOS PEDIDOS DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

RESULTADO DOS PEDIDOS DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO/ CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO do Concurso

Público Edital nº 01/2017, conforme segue:

PEDIDO DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MIRANI DE JESUS CARNEIRO 50898
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA DE
ABRANGÊNCIA: UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

RENAN HENRIQUE DE PAULA 51187
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA DE
ABRANGÊNCIA: UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

Américo Brasiliense, 2 de junho de 2017.

DIRCEU BRAS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP